電話番号　　　　　　－

・屋　内　広　場　（全面　・　半面） 円

・大会議室　　・小会議室　　・情報研修室

（　　　　）時間 ・音楽活動練習室　　・（　　　　　　　　　　）

・屋　内　広　場　（全面　・　半面） 円

・大会議室　　・小会議室　　・情報研修室

（　　　　）時間 ・音楽活動練習室　　・（　　　　　　　　　　）

・屋　内　広　場　（全面　・　半面） 円

・大会議室　　・小会議室　　・情報研修室

（　　　　）時間 ・音楽活動練習室　　・（　　　　　　　　　　）

・屋　内　広　場　（全面　・　半面） 円

・大会議室　　・小会議室　　・情報研修室

（　　　　）時間 ・音楽活動練習室　　・（　　　　　　　　　　）

課長 課長補佐

使　　用　　許　　可　　申　　請　　書

年 月 日
更 別 村 長

係長 係 起案者

西 山 猛 様

納付書 使用料 住　所

発行済
収入済

（申請者）

未発行 ・ 団体名

月日 ／ 未収入

代表者

（責任者）記入者

下記のとおり更別村ふるさと館を使用したいので、許可下さるよう申請します。

記

使 用 目 的 参集予定人員 人

入 場 料 徴 収 の 有 無 無料 ・有料 大人 円 中人 円 小人 円

使用場所及び使用備付物品内訳

月　日 使 用 時 間 使　　用　　場　　所 使用物品（個数明記） 使用料（記入不要）

／

　　　時　　　分

～ ・食品加工研修室　　・和　室
・

　　　時　　　分
免 除

（　　　）

／

　　　時　　　分

～ ・食品加工研修室　　・和　室
・

　　　時　　　分
免 除

（　　　）

／

　　　時　　　分

～ ・食品加工研修室　　・和　室
・

　　　時　　　分
免 除

（　　　）

／

　　　時　　　分

～ ・食品加工研修室　　・和　室
・

除
（　　　）

　　　時　　　分
免

付表＜屋内広場専有使用団体＞

・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除
・屋　内　広　場 円
　　（　全面　・　半面　） ・

免 除

使 用 時 間

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間
　　　　時　　　分から

使用場所及び使用備付物品内訳

月　日 使用物品（個数明記） 使用料（記入不要）使　　用　　場　　所

／

（　　　）

／

（　　　）
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間

／

（　　　）

　　　　時　　　分から
　　　　時　　　分まで

（　　　　　）時間